ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ 88.142.302/0001-45 - Fone 55 3281 1351 – Rua XV de Novembro, 438 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul-RS

                     CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE NOVA PROPOSTA
                                                    EDITAL Nº 2936/2019

 Considerando a decisão proferida através do Parecer Jurídico nº 914/2019 (cópia

anexo), estamos convocando essa empresa para que no prazo de até 8 (oito) dias úteis

apresente nova proposta ao Edital nº 2936/2019 (contratação de empresa para
pavimentação da Rua Tiradentes), conforme faculta o § 3º do Art. 48 da Lei nº 8.666/93.
 Para elaboração e apresentação das novas propostas as Empresas devem reformular as

mesmas, observando-se e corrigindo os itens da planilha de custos em que levaram as

desclassificações, conforme apontados através dos Pareceres do Setor de Engenharia desta

Prefeitura (cópia anexo).

 Assim sendo, fica designado o Dia 18 de novembro/2019, às 10 horas no Setor de

Licitações para abertura dos envelopes contendo as novas propostas.

                          Atenciosamente.

              Elenilton Ilha Flores,

                                                                     Setor de Licitações.